
Coupe des Vosges Credit Mutuel etape  Bussang K30
Saut Special

U7 a U15 - Dames

JURY DE COMPETITION JUGES RENSEIGNEMENTS
DT : JACOBERGER ARNAUD (MV) Juge A : MELINE CELESTIN (MV) HS (95%): 33m (31,0m)
DTA : PERRIN BRIGITTE (MB) Juge B : MENGIN JUSTINE (MV) Point K : 30.0
DE : MANGEL FABRICE (MV) Juge C : BRASME AGNES (MV) Pts/M : 2.4
FFS :  Juge D : DEREXEL LOUISON (MV) Distance (CN):
Fond (CN) :  Juge E : GERARD THOMAS (MV) Pts minute (CN):

Inscrits: 2 Classés: 2 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0
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Clt Dos
Nom - Prénom CR
Code Club

Vit. Plt/Comp
Long
(m)

Long
(pts)

Notes Juges
A B C D E

Pts
Style

Pts
Clt1
Clt2

Total P.CSE

1
1/U13

16
MAURICE VALENTINE MV
FFS2706240 SC XONRUPT

14 0.0
14 0.0

26,0
26,0

50.4
50.4

14.5 13.5 14.0 14.5 14.0
14.0 14.5 14.5 14.5 14.5

42.5
43.5

92.9
93.9

1
4

186.8 0.00

2
1/U11

15
MALE ELISE MV
FFS2728994 ST MAURICE

14 0.0
14 0.0

18,0
19,5

31.2
34.8

11.5 12.5 11.5 12.5 13.0
11.5 12.5 12.0 12.5 13.0

36.5
37.0

67.7
71.8

2
8

139.5 88.62


